
I

CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANIS§ETTA

Determina del Direttore Generale n. 158 del6 ottobre 2016

Oggetto: Contratto fornitura servizio di telefonia mobile

Liquidazione fatura ditta Telecom italia Spa.-

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici. il giorno sei (6) del mese di ottobre in

Caltanissetta. nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta

cl.ssa Maria Vitale. Direttore Generale del Consorzio. in forza dei

poteri derivanti dallo Statuto Consorlile;

VISTO il R.D. 13.2.1933. n. 215:

YISTA la L.R. 25.A5.§95, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la fxttsra * 7X03399060 del 14 settembre 2A16

relative alla fornitura del servizio di telefonia mesi luglio/agosto 2016,

per I'importo di€ 524,6A;

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dovere atrtoizzare la relativ a liquida zione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narrativa in favore

della ditta Telecom Italia s.p.a. la fattura n.TX03399060 del 14

sefiembre 2016 relatle alla fonritura del servizio di telefonia mesi

luglio/agostc 2A16, per f importo di€ 524,6A1.



IMPUTARE

comente esercizio.-

La superiore spesa al cap. 441 del hilancio

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

IL DIRIG ENTE DE LL'AR} AMJM INISTRATI VA

( D. s s a crr{.@//"n e I I a )
(---'trf {

Copia del presente atto e stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno{*sùrre". **f§ al

giorno.

IL CAPO SETTORE

II- DIRETTORE GENERALE

2


